Mitsubishi UFJ Lease & Finance         2016年 11月 24日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長    白  石   正
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

                     お問合せ先

                                    広 報 ＩＲ 部 長 村 上 圭

                                 ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

三菱ＵＦＪリース

インドネシア市場における無担保普通社債発行に関するお知らせ

当社の海外子会社である PT. Mitsubishi UFJ Lease & Finance Indonesiaはこのほど、

インドネシア市場において 2 度目となるインドネシアルピア建て無担保普通社債を下

記の条件で発行することと致しましたので、お知らせいたします。

記

1. 発行体 PT. Mitsubishi UFJ Lease & Finance Indonesia

（保証人：三菱 UFJリース株式会社）

2. 年限 3年債

3. 社債の総額 3,000億ルピア（約 24億円 ※）

4. 償還の方法及び期限 満期一括償還

2019年 11月 25日

5. 表面利率 年 8.50%

6. 払込期日 2016年 11月 25日

7. 募集方法 私募形式

8. 取得格付 AAA（Pefindo：PT Pemeringkat Efek Indonesia）

本発表文は、当社グループの有価証券発行に関する特定の情報を一般に公表するために作成された

ものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目的として作成されたも

のではありません。また、本発表文は、米国内外を問わず、いかなる有価証券の取得の申込みの勧

誘又は売付けの申込み若しくは買付けの申込みの勧誘を構成するものではありません。上記の有価

証券は 1933年米国証券法又は各州の証券法に基づき登録されたものでも、また今後登録されるもの

でもなく、同法に基づいて上記の有価証券の登録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除いて、

米国において又は「U.S. person」（1933年米国証券法に基づくレギュレーション Sにおいて定義さ

れます。）向けに募集又は販売を行うことは許されません。なお、本件においては、米国において証

券の公募は行われません。

以上

（※）1万インドネシアルピア＝80.00円にて換算